156J Jovis die 2. mensis Januarii domini (se. praelati et ca-' 
nonici) petierunt, ut episcopus proponeret abbatibus, ut proficiscan- 
tur P i o t r  k o  vi  am ad synodům. Episcopus vero dicebat, ipsos ad 
hoc gravatos fore, qui antea nunquam interfuerunt, deputavitque 
archidiaconum (se. С r a e n  eu  in) et S c h l e u p n e r u m .

1561 27. Januarii: scribendum Reverendissimo domino (se.
4  ,

episcopo), ut propter evidentes rationes et utilitatem ecclesiae mit- 
tat ad synodům W a r s c h a v i a m ,  ne videantur domini jugum ex
cutere velie et sese subducere ab ecclesia metropolitana, prout in 
libro conceptuum.

1561 14. F ebr.: scribendum Reverendissimo domino, ut do
mino custodi (se . A d a m  M o n t a n o )  profieiscenti ad synodům 
W a r s a v i e n .  transmittal instructionem cum litteris credentialibus.

1561 27. Martii: tandem d. A d a m  (se. M o n t a n u s ) ,  custos, 
fecit relationem ex synodo W a r s c h a v i e n . ,  quod praecipua et 
maxima gravamina ecclesiarum dilata sunt ad concilium T r i d e n 
ti  n um,  quodque omnia sibi commissa cum Reverendissimis domi- 
n is, archiepiscopo et aliis episcopis et ablegatis egisset summa 
cum diligentia. Actae itaque fuerunt Suae Dominationi solitae 
gratiae.
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1561 11. Aprii, d. A d a m  M о и ta nu s retulit ea, quae privatim 
referre debuit ad eapitulum ex synodo. W a r s c h a v i e n .  Praemissa 
salutatione archiepiscopi, episcoporum et capitulorum, significabat, 
sibi injunctum esse, ut admoneret dominos capitulura, ut emendent 
vitam et quisque se ipsum corrigat, dentque bonum exemplum aliis 
et studeant magis pietati quam antea; secundo ut habeant episcopum 
prae oculis, ut videant, an suo officio satisfaciat nec ne; si non, 
admoneant Suam Paternitatem reverente!', primo per duos confra- 
tres coram notario et testibus, tandem etiam, si opus est, per totum 
capitulum, praesente notario et testibus, ut talium rerum semper 
habeant firma testimonia. Archiepiscopus missurus est quoque hue 
visitatores; prospiciendum ergo , ut omnia salva inyeuiantur. His 
recitatis, actae fuerunt Suae Dominationi solitae gratiae.

1561 30. Maji domini deputarunt dominum decanum (se . L і fi
la  w )  ad Reverendissim um  dominum, ut Suae R everendissim ae P a -  
ternitati offerret sim ul statuta in synodo W a r s c h a v i e n .  conclusa  
et litteras ab arch iepiscopo m issas,. ne forte ejusm odi litterae una 
cum statutis a can cella n o  haeretico seponantur aut ab ep iscop o , ne
m ine m onente , negligantur.